
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALD¡A

- DEPTO. DE EDUCACION - DElT¡
EEIEIEEIEEEtr@EtrEEIIIEEEEE

-Regularícese Cometido Funcional a lnspector
General del Liceo Presidente Frei Montalva, del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LOTA,
0 5 JUL, 2019

DECRETO D.E.M No TZLY¡ ¡.¡

Vistos:
Regularícese cometido funcional a lnspector

General del Liceo Presidente Frei Montalva, del Departamento de Educación de
Lota, Don: ANTONIO ALBERTO ERICES PACHECO; DECRETO N" 601 del
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

I.-REGULARíCESE a lnspector General del
Liceo Presidente Fre¡ Montalva, del Departamento de Educación de Lota, Don:
ANTONIO ALBERTO ERICES PACHECO,    cometido
funcional, para partic¡par en Jornada Provincial de Capac¡tación Plan de
Seguridad Escolar, el día 21 de Junio de 2019, de 09.00 a 14.00 horas, en el Aula
Magna de la Universidad del B¡o Bio, ubicada en Aven¡da Collao N' 1202 de la
ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

LIDá¡ D

(.
stcnEUttto

INiCIPAL
(

CRET

LAEV/JMAB/

NICIPAL

tr'

UEL ARJO LESTERqS E COBAR VARGAS
EPTO. EDUCACION DE LOTA

RDEN DEL SEÑOR ALCALDE"\z

.d",
\

DISTRIBUCI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

(s)rj-rtJv'i;"


